no .

EZ, o Adicionalmente en esta cuenta se mantiene pendiente por
o liquidar US $ 362,666.48, que viene de añosanteriores.. :   
A . o.
a Ep . . - 24 o

NOTA 23. CAPITAL SOCIAL

El capital social de la Empresa Eléctrica Regional Centro Sur C.A., es de sesenta y un
millones quinientos sesenta y ocho mil quinientos noventa y ocho dólares (US $.
61,568,598.00), el cual se encuentra representado por sesenta y un millones quinientas
sesenta y ocho mil quinientas noventa y ocho (61,568,598) acciones ordinarias y
nominativas de un dólar (US $. 1.00) cada una.

El capital social de la empresa, al 31 de diciembre del 2.002, está conformado de la
siguiente manera:

| CAPITAL PORCENTAJE

yo
: 1

CREA 807,800.00 1.31

) FONDO DE SOLIDARIDAD 32,991,837.00 53.59